
w  • 

 

 
 

SERVISNÍ SMLOUVA č.: 170620-02 
o pravidelné kontrolní činnosti podle§ 591 a násl. obchodního zákoníku mezi: 

 
1. Objednatelem: Základní škola praktická,  Bílina,  Kmochova 205/1O, prrspěvková organizace 
zastoupeným: Mgr.,  Bc. Iveta Krzáková 
se sídlem: Kmochova 205/10, 41801 Bílina 

tel.: 417 820 031 

IČO: 61515761 
Bankovní spojení: 
číslo účt4: 

 
2. Zhotovitelem: Pavel Prosický - TP Net 

zastoupeným: Pavlem Prosickým 
se sídlem:  
Provozovna: Hřbitovní 696/3, 415 01 Teplice 
tel.:  
IČO: 74090046 DIČ: CZ8508063190 

 
 

V tomto znění: 

 
Na základě osobních ujednání se objednatel a zhotovitel zavazují, že: 

 
1.1. Zhotovitel zajistí pro objednatele pravidelný servis, správu, údržbu výpočetní techniky a software. 

Dále v případě potřeby provede školení zaměstnanců. Zhotovitel tyto úkony provede při 

pravidelných návštěvách, které jsou limitovány 8 hodinami měsíčně. Termín návštěv bude vždy 

sjednán individuálně, dle potřeb objednavatele. V případě mimořádného servisního zásahu mimo 

stanovený pravidelný termín, se budou objednavateli odečítat hodiny z hodinové dotace. 

 
1.2. Za služby poskytované zhotovitelem na základě této smlouvy se objednatel zavazuje platit 

měsíční poplatek ve výši 4 500 Kč. 

 
1.3. V případě překročení hodinového limitu z bodu 1. 1. této smlouvy, bude objednavateli účtováno 

400kč za další započatou hodinu nad rámec, dopravné nebude účtováno. Cena je stanovena 

dohodou podle zákona č. 526/ 90 Sb. o cenách. 

 
1.4. Všechny ceny jsou uvedeny s DPH. 

 
1.5. Objednavatel se zavazuje za poskytnuté služby dle bodu 1.1. a 1.2. zaplatit. 

 
1.6. Zhotovitel se zavazuje k provedení mimořádných servisních zásahů v pracovní 

dny max. do 48 hod po obdržení objednávky. Objednávka těchto servisních zásahů se provádí 
elektronicky pomocí helpdesku na adrese helpdesk.tpnet.cz. 

 
1.7. Placení probíhá na základě faktury zaslané firmou Pavel Prosický- TP NET s tím, že 

její splatnost činí 10 dnů. Faktura bude vždy vystavena k poslednímu dni v měsíci. 

 
2. Objednatel i zhotovitel se zavazují, že výše uvedené dohody nebudou poskytovat třetím stranám a 

v rámci zachování dlouhodobé spolupráce budou případně vzniklé nesrovnalosti řešit vždy a 
pouze vzájemnou dohodou. 

 
2.1. Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou. 

 
2.2. Tuto dohodu lze měnit pouze výslovným písemným ujednáním, podepsaným 

oprávněnými zástupci smluvních stran. Tuto dohodu lze zrušit písemným oznámením 
oprávněným zástupcem příslušné smluvní strany s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 



. 
 

, 
,, 

 

2.3. Pokud není v této dohodě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran 

platným zněním obchodního zákoníku. 

 
2.4 Vzhledem k tomu, že se zhotovitel při výkonu své činnosti seznámí se skutečnostmi, které 

objednavatel označuje za důvěrné, a jsou předmětem obchodnlho tajemstvl podnikatele, na jejichž 

utajení mají smluvní strany zájem, vyžaduje se od poskytovatele zachování mlčenlivosti o těchto 

skutečnostech. Veškeré informace, se kterými poskytovatel v rámci výkonu své činnosti prljde do 

styku, ať už jsou poskytnuty písemně, ústně, zjištěny pozorováním či jiným způsobem vtetně 

obsahu veškerých CD-ROM/DVD příp. jiných datových nosičů, jsou považovány za důvěrné, majlcl 

charakter obchodníhp tajemství podnikatele (dále jen "důvěrné informace"). 

 
Za důvěrné informace se nepovažují informace, které: 

 
a) jsou anebo se staly veřejně známými, aniž by se tak stalo porušením této smlouvy ze 

strany poskytovatele, 

 
b) byly poskytovateli poskytnuty podle práva bez povinnosti mlčenlivosti třetí stranou, 

 
c) byly  podnikatelem  předchozím  písemným  souhlasem  z povinnosti  mlčenlivosti  a 

zachování důvěrnosti uvolněny. 

 
Poskytovatel je povinen o důvěrných informacích zachovávat mlčenlivost, tyto informace 

nesdělovat třetím osobám bez písemného souhlasu podnikatele a informace chránit 

přiměřeným způsobem proti jejich úniku. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost 

a důvěrnost poskytnutých informací minimálně na stejné úrovni jakou chrání své důvěrné 

informace. Tuto povinnost má poskytovatel bez časového omezení i po zániku právního 

vztahu s podnikatelem. Poskytovatel prohlašuje, že nebude pořizovat kopie dokumentů 

obsahujících důvěrné informace jinak než s předchozím souhlasem podnikatele. Při 

skončení právního vztahu podnikatele a poskytovatele, je poskytovatel povinen bez 

zbytečného odkladu vrátit nebo zničit veškeré poskytnuté informace, včetně veškerých 

jejich, i elektronických, kopií, bez ohledu na formu, ve které byly poskytnuty. V případě 

porušení povinností vyplývajících z tohoto ustanovení ze strany poskytovatele, zavazuje se 

poskytovatel uhradit podnikateli smluvní pokutu ve výši 200 000,- Kč (slovy: dvěstětisíc 

korun českých). Smluvní pokuta je splatná do tří (3) dnů od doručení výzvy k jejímu 

zaplacení poskytovateli na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nebo na adresu 

sdělenou později poskytovatelem. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká podnikateli nárok 

na náhradu škody, která porušením povinností poskytovatele, vyplývající z této smlouvy, 

podnikateli vznikla. 

 
2.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Je 

vyhotovena ve dvou provedeních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení. 
 
 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne: 1. 9. 2017 

Za objednatele: Mgr., Bc. Iveta Krzáková 

. I 

 
 
 

V ústí nad Labem dne: 1. 9. 2017 

Za zhotovitele: Pavel Prosický 


